

福建片仔癀化妆品有限公司
2024 年度促销品（价格牌、化妆棉、棉柔巾
等 7 款）采购项目

比
选
文
件

比选人：福建片仔癀化妆品有限公司

编制时间：2024 年 1 月



福建片仔癀化妆品有限公司
2024 年度促销品（价格牌、化妆棉、棉柔巾等 7 款）
采购公开比选公告

我司拟订制一批促销品,现公告如下,欢迎具备资质要求的厂商参加比选。具体事项如下:

一、项目概况

1.1 比选人:福建片仔癀化妆品有限公司;

1.2 项目名称:2024 年度促销品(价格牌、化妆棉、棉柔巾等 7 款)采购;

1.3 项目内容:价格牌、化妆棉、棉柔巾、T 型竖版台卡、护理收纳盒、压缩洗脸巾、冷热敷脸巾。

二、参选单位资格要求

比选申请人应是具备独立企业法人资格且有能提供项目内容中货物及服务的企业。**需提供《《参选方关联企业情况声明》》,未提供的按作废处理。**

三、材料构成

3.1 营业执照复印件加盖公章;

3.2 公司简介加盖公章;

3.3 法定代表人身份证复印件加盖公章;

若授权代表则提供授权委托书(附件三)及法人、被委托人身份证复印件加盖公章;

3.4 提供所填发票类型及税率的发票样本复印件加盖公章(需体现参选方单位名称及税率);

3.5 《参选方关联企业情况声明》(附件二);

3.6 承诺函(附件四);

3.7 化妆棉、棉柔巾及压缩洗脸巾需有卫生许可证复印件加盖公章;

3.8 报价单(附件一)加盖公章**(每款单品报价单请分别密封)**;

3.9 提供每款单品 1 款实物样品。

以上 3.1、3.2、3.3、3.4、3.5、3.6、3.7 资料需进行装订。

四、比选方式及方法

4.1 比选方式：公开比选；

4.2 比选方法：评审小组根据每款单品样品及比选申请文件，在质量符合标准的前提下，对每款单品分别结合样品（外观、功能等）、交货周期及价格等因素进行综合评审。每款单品评审总得分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中选候选方。

五、比选申请文件寄送

5.1 凡有意参加比选者，请于 **2024年1月9日17:30** 前将**每款单品报价单需分别单独密封**后与其他资质等材料装在一个文件袋中一并寄送或提交至：

地址：福建省漳州市芗城区琥珀路7号片仔癀化妆品企业管理部（法务风控部）

签收人员：卢女士

联系方式：0596-2303100

邮编：363000

5.2 参选资料需密封、密封处加盖公章，封皮上写明参选方单位名称及参选项目，并在快递单上备注参选项目名称，参选资料未密封则参选无效。

六、保证金

1、比选保证金：6000元，请于 **2024年1月9日16:00** 之前汇至我司指定账户，用途备注“**2024年度促销品比选保证金**”。我公司将以开户银行提供的比选保证金到账时间为依据进行确认。

以下情形比选保证金不予退还：1. 比选截止后参选方撤销参选文件；2. 中选方无正当理由不与我司订立合同；3. 在签订合同时向我司提出附加条件；4. 不按照比选文件要求提交履约保证金；5. 参选方存在串通参选、提供虚假材料等恶意竞选行为。

我司指定账户：福建片仔癀化妆品有限公司，开户银行：福建漳州市工行龙江支行，账号 1409 0201 0900 1044 306。

2、履约保证金：中选单位按中选金额需缴纳履约保证金（中选金额20万元（含）-50万元项目收取保证金2万元）。对于中选人的比选保证金不予退还，直接转为合同履行保证金的一部分，中选人需在签订合同后10个工作日内往我司指定账户补齐履约保证金差额，汇款时备注：2024年度促销品履约保证金差额），履约保证金将在合同履行完毕后10

个工作日内予以无息退还。

3、合同签订后若后续供货因涨价无法按中选价格执行的，我司将自动转由第二中选供应商供货，相应差价部分由第一中选供应商承担。

4、比选单位公布中选人后，将及时通知未中选单位，并在10个工作日内无息退回比选保证金。中选单价一旦确认后，供货商应严格按照中选价执行。

七、发布比选公告的媒介

本次公开比选公告仅在福建片仔癀化妆品有限公司官网（www.pzhchina.com）上发布，其他任何媒介上转载的比选采购信息均为非法转载，均为无效，因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的，我司概不负责。

八、违约责任

1、若以过激行为干扰我司正常比选行为的，或中选后，合同签订前因其他因素无法供货的，我司有权视为恶意竞选。

2. 在比选过程中，若评审中发现参选人提供虚假材料、串通、行贿或以其他弄虚作假方式参与比选等严重影响比选工作公平、公正行为，以及中选单位在服务中存在违约或严重质量问题时，除追究其相应责任外，比选人有权将其列入不合格参选方名录，两年内不得参与我司比选活动；情节特别严重的，将永久列入比选人不合格参选方名录。

九、联系方式：

联系人：陈小姐

联系电话：0596-2633515

比选单位：福建片仔癀化妆品有限公司

2024年1月3日



附件一：

福建片仔癀化妆品有限公司 物资采购报价单

产品名称	规格质量要求	效果图（仅供参考）	单位	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)	交货周期（包含 打样、生产及物 流）	备注
价格牌	材质：面板：亚克力、底座：原木，尺寸：面板：75mm*55mm、亚克力厚度：约6mm，磁扣设计、展示部分全透明。		套	1000				不高于15元

发票类型：_____ 税率：_____ %

说明：1、报价单签名盖章后于2024年1月9日17:30前邮寄或提交到我司企管部，逾期无效。邮寄地址：福建省漳州市芫城区琥珀路7号，企管部（法务风控部）卢女士收，电话0596-2303100，请在快递封面上写上：报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法：评审小组根据每款单品样品及比选申请文件，在质量符合标准的前提下，对每款单品分别结合样品（外观、材质等）、交货周期及价格等因素进行综合评审。每款单品评审总得分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中候选方。（评分标准和办法详见附件五）

3、以上价格为含运费，税票费。（大货送货地址：福建漳州市芫城区姜园亭路47号（片仔癀诊断技术有限公司）

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式：产品到货后，按检验合格数量开具全额增值税专用发票，比选方在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方（盖章）：福建片仔癀化妆品有限公司

参选方（盖章）：

报价人（签字）：

电话：0596-2633515

电话：

日期：2024年1月3日

日期：_____年_____月_____日

福建片仔癀化妆品有限公司 物资采购报价单

产品名称	规格质量要求	效果图（仅供参考）	单位	数量	含税单价（元）	含税总价（元）	交货周期（包含打样、生产及物流）	备注
化妆棉	化妆棉：5*6cm，重0.45-0.5g；外包装：128*115cm；化妆棉：全棉方形两面平纹压边压点，30片入一包，（以样品为准）；外包装：自封式（拉链式）封口磨砂袋子，1色印刷。		包	90000				

发票类型：_____

税率：_____ %

说明：1、报价单签名盖章后于**2024年1月9日17:30**前邮寄或提交到我司企管部，逾期无效。邮寄地址：福建省漳州市芗城区琥珀路7号，企业管理部（法务风控部）卢女士收，电话0596-2303100，请在快递封面上写上：报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法：评审小组根据每款样品及比选申请文件，在质量符合标准的前提下，对每款单品分别结合样品（外观、材质等）、交货周期及价格等因素进行综合评审。每款单品评审总分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中选候选方。（评分标准和办法详见附件五）

3、以上价格为含运费，税票费。（大货送货地址：**福建省漳州市芗城区姜园亭路47号（片仔癀诊断技术有限公司）**）

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式：产品到货后，按检验合格数量开具全额增值税专用发票，比选方在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方（盖章）：福建片仔癀化妆品有限公司

参选方（盖章）：_____

报价人（签字）：_____

电话：0596-2633515


电话：_____

日期：2024年1月3日

日期：_____年____月____日

福建片仔癀化妆品有限公司

物资采购报价单

产品名称	规格质量要求	效果图（仅供参考）	单位	数量	含税单价（元）	含税总价（元）	交货周期（包含打样、生产及物流）	备注
棉柔巾	规格：棉柔巾：20*20cm，外包装：260*246mm，重50g；外包装：抽取式8C磨砂透明PE袋包装，4色印刷；棉柔巾：30片/包，网孔全棉棉柔巾		包	30000				
发票类型：_____ 税率：_____ %								

说明：1、报价单签名盖章后于**2024年1月9日17:30**前邮寄或提交到我司企管部，逾期无效。邮寄地址：福建省漳州市芫城区琥珀路7号，企业管理部（法务风控部）卢女士收，电话 0596-2303100，请在快递封面上写上：报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法：评审小组根据每款单品样品及比选申请文件，在质量符合标准的前提下，对每款单品分别结合样品（外观、材质等）、交货周期及价格等因素进行综合评审。每款单品评审总分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中选候选方。（评分标准和办法详见附件五）

3、以上价格为含运费，税票费。（大货送货地址：**福建省漳州市芫城区姜园亭路47号（片仔癀诊断技术有限公司）**）

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式：产品到货后，按检验合格数量开具全额增值税专用发票，比选方在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方（盖章）：福建片仔癀化妆品有限公司

参选方（盖章）：_____

报价人（签字）：_____

电话：_____

电话：0596-2633515


日期：_____年 月 日

日期：2024年1月3日



福建片仔癀化妆品有限公司

物资采购报价单

产品名称	规格质量要求	效果图（仅供参考）	单位	数量	含税单价（元）	含税总价（元）	交货周期（包含打样、生产及物流）	备注
T型竖版台卡	材质：面板：亚克力、底座：原木，尺寸：面板：148mm*210mm 亚克力厚度：约 4mm，底座双卡槽（直卡槽、斜卡槽）、夹持设计、展示部分全透明。		套	2000				不高于 30元
发票类型：_____ 税率：_____ %								

说明：1、报价单签名盖章后于**2024年1月9日17:30**前邮寄或提交到我司企管部，逾期无效。邮寄地址：福建省漳州市芫城区琥珀路7号，企业管理部（法务风控部）卢女士收，电话 0596-2303100，请在快递封面上写上：报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法：评审小组根据每款单品样品及比选申请文件，在质量符合标准的前提下，对每款单品分别结合样品（外观、材质等）、交货周期及价格等因素进行综合评审。每款单品评审总得分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中选候选方。（评分标准和办法详见附件五）

3、以上价格为含运费，税票费。（大货送货地址：**福建省漳州市芫城区姜园亭路47号（片仔癀诊断技术有限公司）**）

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式：产品到货后，按检验合格数量开具全额增值税专用发票，比选方在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方（盖章）：福建片仔癀化妆品有限公司

参选方（盖章）：

报价人（签字）：

电话：

电话：0596-2633515


日期：2024年1月3日

日期：_____年____月____日



福建片仔癀化妆品有限公司

物资采购报价单

产品名称	规格质量要求	效果图（仅供参考）	单位	数量	含税单价（元）	含税总价（元）	交货周期（包含打样、生产及物流）	备注
护理收纳盒	材质：塑料，颜色：白色，尺寸：约 26cm 长 * 18cm 宽 * 16cm 高，盒身不透明且需含把手、盒盖，产品与外盒印我司 LOGO 和贴透明不干胶“敬赠”		个	2000				不高于 35 元

发票类型：_____ 税率：_____ %

说明：1、报价单签名盖章后于 2024 年 1 月 9 日 17:30 前邮寄或提交到我司企管部，逾期无效。邮寄地址：福建省漳州市芫城区琥珀路 7 号，企业管理部（法务风控部）卢女士收，电话 0596-2303100，请在快递封面上写上：报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法：评审小组根据每款样品及比选申请文件，在质量符合标准的前提下，对每款样品分别结合样品（外观、材质等）、交货周期及价格等因素进行综合评审。每款样品评审总分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中选候选方。（评分标准和办法详见附件五）

3、以上价格为含运费，税票费。（大货送货地址：福建漳州市芫城区姜园亭路 47 号（片仔癀诊断技术有限公司））

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式：产品到货后，按检验合格数量开具全额增值税专用发票，比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方（盖章）：福建片仔癀化妆品有限公司

参选方（盖章）：

报价人（签字）：

电话：0596-2633515

电话：

日期：2024 年 1 月 3 日

日期： 年 月 日

福建片仔癯化妆品有限公司

物资采购报价单

产品名称	规格质量要求	效果图（仅供参考）	单位	数量	含税单价（元）	含税总价（元）	交货周期（包含打样、生产及物流）	备注
压缩洗脸巾	成形尺寸：25*25cm；全棉水刺无纺布，压缩为圆形、1袋20粒龙骨袋装。每粒一小袋，印橙色。印刷稿件按我司设计稿。		包	30000				
发票类型：_____ 税率：_____ %								

说明：1、报价单签名盖章后于**2024年1月9日17:30**前邮寄或提交到我司企管部，逾期无效。邮寄地址：福建省漳州市芫城区琥珀路7号，企业管理部（法务风控部）卢女士收，电话 0596-2303100，请在快递封面上写上：报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法：评审小组根据每款样品及比选申请文件，在质量符合标准的前提下，对每款样品分别结合样品（外观、材质等）、交货周期及价格等因素进行综合评审。每款样品评审总得分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中选候选方。（评分标准和办法详见附件五）

3、以上价格为含运费，税票费。（大货送货地址：**福建省漳州市芫城区姜园亭路47号（片仔癯诊断技术有限公司）**）

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式：产品到货后，按**检验合格**数量开具全额增值税专用发票，比选方在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方（盖章）：**福建片仔癯化妆品有限公司**

参选方（盖章）：

报价人（签字）：

电话：0596-2633515

电话：


日期：2024年1月3日

日期：_____年____月____日



福建片仔癯化妆品有限公司

物资采购报价单

产品名称	规格质量要求	效果图（仅供参考）	单位	数量	含税单价（元）	含税总价（元）	交货周期（包含打样、生产及物流）	备注
冷热敷脸巾	材质：敷脸巾：珊瑚绒（不掉毛），尺寸：敷脸巾：约260mm*240mm，颜色白色，产品要绣我司LOGO，和外包装印我司LOGO和贴透明不干胶“敬赠”。	三孔挂耳式 	个	2000				不高于20元
发票类型：_____ 税率：_____ %								

说明：1、报价单签名盖章后于2024年1月9日17:30前邮寄或提交到我司企管部，逾期无效。邮寄地址：福建省漳州市芗城区琥珀路7号，企业管理部（法务风控部）卢女士收，电话0596-2303100，请在快递封面上写上：报价方的公司名字+促销品。

7、比选方法：评审小组根据每款样品及比选申请文件，在质量符合标准的前提下，对每款样品分别结合样品（外观、材质等）、交货周期及价格等因素进行综合评审。每款样品评审总得分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中选候选方。（评分标准和办法详见附件五）

8、以上价格为含运费，税票费。（大货送货地址：福建省漳州市芗城区姜园亭路47号（片仔癯诊断技术有限公司））

9、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。

10、如有异议请在备注栏上注明。

11、结算方式：产品到货后，按检验合格数量开具全额增值税专用发票，比选方在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方（盖章）：福建片仔癯化妆品有限公司

参选方（盖章）：

报价人（签字）：

电话：0596-2633515

电话：

日期：2024年1月3日

日期：_____年_____月_____日

附件二

参选方关联企业情况声明

我公司郑重声明如下：

1、参选方名称：

2、本公司的直接控股、管理关系情况和直接下级控股、管理关系情况

直接上级控股、管理单位名称	对本单位的控股（出资）比例(%)	单位负责人	联系电话	单位地址
.....				
直接下级控股、管理单位名称	本单位对其控股（出资）比例(%)	单位负责人	联系电话	单位地址
.....				

3、属于同一直接上级控股、管理单位的其他兄弟单位情况

其他兄弟单位名称	对本单位出资比例(%)	单位负责人	联系电话	单位地址
.....				

我公司郑重承诺：如未提供或经核实未如实填写本公司的控股、管理单位情况，将被按作废处理。

参选方名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：

说明：若无关联企业，则在上述表格中填写“无”。

附件三

授权委托书

委托单位： _____
住所地： _____
法定代表人： _____
委托代理人： _____ 身份证号： _____
职务： _____ 联系电话： _____

我司授权 _____（姓名）为我公司委托代理人，以本公司的名义参加 _____（比选单位）项目的比选活动。委托代理人在比选活动和合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我司均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务。

委托代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证复印件（加盖公章）。

参选单位： _____（全称、盖章）

日期： _____年____月____日

注：若为法定代表人出席，则无需提供此附件。

附件四

资格承诺函

致：福建片仔癀化妆品有限公司

我司自愿参加福建片仔癀化妆品有限公司 2024 年度促销品（价格牌、化妆棉、棉柔巾等 7 款）采购比选，并满足以下条件：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 4、有能力提供报价单中所有品类的货品，并具备独立的配送能力；
- 5、参加报价活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，否则产生不利后果由我方承担。

参选方（加盖公章）

法定代表或授权代表：（签字或盖章）

日期： 年 月 日

评分标准和办法

评审内容	所占分值	评分标准
价格	40	比选报价得分采用低价优先法计算，即比选申请人的报价最低价为评审基准价，其报价分为满分（40分）。其他比选申请人的报价分按照下列公式计算：比选报价得分= $(\text{评审基准价} / \text{比选申请人报价}) \times 40$ （四舍五入保留两位小数点）
交货周期（含打样周期、生产周期及物流周期）	10	依据比选申请人提供的交货周期的时间长短进行评分，（执行中以此为验收标准）：A、15天以内得10分；B、15（含）-20（含）天得6分；C、20天以上得2分。
质量 （外观、材质等方面）	50	依据比选申请人提供的实物样品外观、材质等方面进行评分，（执行中以此为验收标准）：A、差，得0~13分；B、一般，得14~26；C、较好，得27~39分；D、好，得40~50分。